
UCHWAŁA NR 611/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 20 lipca 2017 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli. 
 
 
Na podstawie art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982  r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr 506/09 Rady Miasta Torunia z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie trybu 
i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego Nr 31, poz. 634) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Nagrody, o których mowa w ust. 2 pkt 1 w przypadku nagród dla nauczycieli, którym 
powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora albo inne stanowisko kierownicze 
w szkołach działających na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) wypłacane są ze środków wyodrębnionych w budżecie Wydziału 
Edukacji.” 

2) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) dyrektor Wydziału Edukacji dla dyrektora szkoły”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


